



Łyżeczka do kawy latte Amefa linia AUSTIN 141000B000400

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 141000B000400

Cechy produktu

Linia: AUSTIN

Długość (mm): 204.8

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 24

``html

Elegancja i funkcjonalność w jednym – idealne rozwiązanie dla Twojego lokalu

Poszukujesz wysokiej jakości łyżeczek do kawy, które spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów? Prezentujemy produkt, który łączy w sobie nienaganną estetykę z doskonałą trwałością i wygodą użytkowania. Wykonany z najwyższej jakości stali nierdzewnej, o precyzyjnie wyważonej wadze i ergonomicznym kształcie, będzie nie tylko praktycznym narzędziem, ale także ozdobą Twojej kawiarni, restauracji czy hotelu.

Parametry techniczne gwarantujące jakość i wytrzymałość

Produkt charakteryzuje się imponującą precyzją wykonania, co przekłada się na jego długotrwałą eksploatację w intensywnym ruchu gastronomicznym. Zastosowanie stali nierdzewnej 18/0 zapewnia odporność na korozję i matowienie, gwarantując zachowanie nienagannego wyglądu przez długi czas. Grubość 2,5 mm świadczy o solidności konstrukcji, eliminując ryzyko odkształceń i uszkodzeń mechanicznych podczas codziennego użytkowania.

- **Długość:** 204,8 mm – idealnie dopasowana do serwowania kawy latte i innych napojów.
- **Grubość:** 2,5 mm – zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia.
- **Waga:** 24 g – optymalna waga dla komfortowego użytkowania.
- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/0 – wysoka odporność na korozję i matowienie.
- **Ilość sztuk w opakowaniu:** 12 – wygodne i ekonomiczne opakowanie.

Linia AUSTIN – ponadczasowa elegancja w Twoim lokalu

Łyżeczka należy do linii AUSTIN, co gwarantuje spójny i elegancki design. Subtelne linie i perfekcyjne wykończenie sprawiają, że produkt idealnie wpisuje się w nowoczesne trendy w gastronomii. Jego uniwersalny charakter pozwala na zastosowanie w różnorodnych stylach aranżacji wnętrz, od klasycznych po nowoczesne. Prezentowany model to inwestycja w prestiż i profesjonalizm Twojego lokalu. Niewątpliwie podniesie standard serwowanych posiłków i napojów, przyczyniając się do budowania pozytywnego wizerunku Twojej firmy.

Idealne rozwiązanie dla wymagających

Produkt jest przeznaczony dla profesjonalistów z branży HoReCa, którzy cenią sobie jakość, funkcjonalność i elegancję. Zapewnia komfort użytkowania zarówno dla personelu, jak i klientów. Solidna konstrukcja gwarantuje długoletnią eksploatację, minimalizując koszty wymiany sprzętu. Inwestując w ten produkt, stawiasz na niezawodność i prestiż, który wpłynie na postrzeganie Twojego lokalu przez gości.

Zoptymalizuj koszty i podnieś standard

Opakowanie zbiorcze zawierające 12 sztuk to ekonomiczne rozwiązanie dla restauracji, kawiarni i hoteli. Pozwala na zaopatrzenie lokalu w niezbędną ilość łyżeczek, jednocześnie minimalizując koszty zakupu. Wybierając ten produkt, inwestujesz w jakość i prestiż, jednocześnie dbając o optymalizację kosztów.

To inwestycja w profesjonalizm, która zwróci się w postaci zadowolonych klientów i pozytywnego wizerunku Twojej firmy.

...